報 道 資 料

函 企 交 事

令和６年(2024年)12月25日

報道機関各位

企業局交通部事業課長

「NighTram TICKET（ナイトラムチケット）」の販売に係る報道について（依頼）

平素より本市交通事業に対しましてご協力をいただき，誠にありがとうございます。

さて，企業局交通部では，冬期間，夕方からのご利用がお得になる｢NighTram TICKET

（ナイトラムチケット）」をスマホ乗車券限定で販売いたします。

・観光でお越しのお客様には，夕方以降の函館観光でのご利用を

・函館市民の皆様にも，新年会の１次会や２次会の足として，ご活用ください。

つきましては，広く報道いただきますようお願いいたします。

記

１．販売期間  令和７年１月６日(月)～３月３１日（月）

２．販売価格  大人４００円 小児２００円

３．販売方法

「DohNa!!」ＷＥＢサイトにてクレジット決済でのみ販売します。

https://cstm.dohna.jp/

４．取扱方法

（１）スマートフォンに表示された画面を，降車の際に乗務員に提示します。

（２）当日１７時以降のご利用に限り，何回でも乗車できます。

（３）同一行程の場合は，１台のスマートフォンで最大８名までご利用になれます。

お問い合わせ  函館市企業局交通部事業課 営業担当

  ＴＥＬ ０１３８－３２－１７３０

  ＦＡＸ ０１３８－３２－１７３４

https://cstm.dohna.jp/

スマホ乗車券の発券･クレジットカード決済は、 ウェルネット㈱が代行するサービスです
スマホ･タブレット利用･クレジット決済のみ

ご購入はWEBアプリ･DohNa!で
ど ー な

※車内販売はしておりません

販売価格　大人 400 円　小児 200 円
２０２５年１月６日～３月３１日
期間限定･スマホ券限定販売

１７時から函館市電全線乗り放題